

OR.DZP.270.18.2025

Otwock, 16.04.2025 r.

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ**Nr sprawy: 18/P/2025**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

pn.: „Dostawa urządzeń chłodniczych- 3 części”

Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM, działając na podstawie art. 284 oraz art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na który udzielono następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zaakceptuje foldery walidacyjne przygotowane przez autoryzowanego dystrybutora producenta zgodnie z wymaganym zakresem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 2

jaki jest wymagany czas rejestracji temperatury dla rozkładu temp (OQ, PQ) oraz dla testu stabilności temp. po odłączeniu zasilania. (OQ)

Odpowiedź Zamawiającego

Czas rejestracji temperatury zgodnie z deklaracją producenta odnośnie możliwości utrzymania temperatury przez urządzenie po wyłączeniu zasilania.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zaakceptuje wysokość wnętrza chłodziarki 1510 mm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Wszystkie pytania oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Ośrodek Radioizotopów POLATOM

DYREKTOR

mgr. inż. Tomasz Dziel...

Kierownik Zamawiającego